Item similiter in eadem apotheca et in posse dicti Peri existentia et remanentia bona hec, videlicet:

173. imprimis ampullectas duas de argento.
174. Item coclarellas undecim de argento, quarum due habent manicum de curallo.
175. Item buctonos quadraginta et dimidium de argento filato.
176. Item taciam unam parvam et campanellas quatuor de argento.
177. Item virgam unam de argento.
178. Item catinellam seu claveriam unam de latere cum clavibus tribus et buctono uno de argento.
179. Item fidem unam de argento deaurato.
180. Item anulos quinque cum certis lapidibus et perulis.
181. Item fides duas auri et catinellam unam de latere cum eius aguglecta de argento.
182. Item ismaltum unum magnum argenteum de cayula.
183. Item lapidem unum vocatum granata.
184. Item anulum unum auri cum lapide granate.
185. Item anulum alium de auro cum quinque perulis.
186. Item fidem unam aliam auri.
187. Item sigillum unum de argento deaurato.
188. Item anulos duos de argento simul juntos.
189. Item paternostros de curallo quinquaginta novem et buctonum unum magnum de curallo.
190. Item fidem unam aliam de auro.
191. Item sigillum unum alium auri.
192. Item dublerium unum et guardanappos duos usitatos.
193. Item par unum lintheaminum alborum.
194. Item cannas undecim cum dimidia de fustaino et tela nondum curatas.
195. Item cortenam unam de serico et drappo albo.
196. Item dimidiad cortenam de seta et drappo albo.
197. Item dubleria duo nova ad unum toccum.
198. Item par unum lintheaminum alborum ad duas telas.
199. Item lintheamen unum aliud ad duas telas cum ritichella in medio.
200. Item par aliud lintheaminum alborum suctilium cum ritichella in capitibus.
201. Item lintheamen unum aliud ad duas telas cum ritichella in capitibus.

Item similiter in posse eiusdem Peri presentis et hoc confitentis similiter bona hec dependencia ex societate predicte apothece pannorum, videlicet:

202. vegetes duas plenas vino.

203. Item vegetes tres vacuas, quartalorium unum vacuum et pecia sex parva lignaminis de castanea.

Un carat de la madrague Palazzo.

Vingt-trois cantars d'huile catalane.

204. Item similiter ipsa exponens asseruit invenisse in posse dicti Peri ac in eiusdem Peri posse remansisse et remanere pecia quatuor lignaminis cuiusdam rote molendini, certa pecia lignaminis pro dentibus dicte rote, nec non gulfaria tria de ferro de temone et perna septem magna navis que fuit olim Antonii Infavar, jarras duas catalanicas plenas murga olei communes inter eandem Bectam pro se et quo supra nomine ex una parte et eundem Perum ex parte altera.

Item similiter dicta exponens asseruit ad eius manus et posse pervenisse de bonis communibus inter ipsam et dictum olim eius virum bona hec, videlicet:

205. imprimis par unum lintheaminum cum listis de serico olim datum ad vendendum Mux de Purfachio.

206. Item toccum unum tele cannarum sedecim parum plus vel minus pro cuius textura ipsa exponens asseruit solvisse tarenos quinque.

207. Item paria duo ocrearum talia qualia sunt.

...

208. cassiam unam in qua est certa quantitas coralli. //

[...]

Grafica e impaginazione

VALERIA PATTI

Stampa

FOTOGRAF S.N.C. - PALERMO

per conto dell'Associazione no profit "Mediterranea"
Settembre 2014